
UCHWAŁA  Nr XIX/200/17
Rady Gminy Borzytuchom

 z dnia 18 maja 2017r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XXIX/248/14 Rady Gminy Borzytuchom z dnia 
27 marca 2014r. w sprawie ustalenia zasad wypłaty diet sołtysom sołectw 
należących do gminy Borzytuchom

Na podstawie art. 37b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U.2016.446 j.t. ze zm.) Rada Gminy Borzytuchom uchwala, co 
następuje:

§1

W uchwale Nr XXIX/248/14 Rady Gminy Borzytuchom z dnia 27 marca 2014r. 
w sprawie ustalenia zasad wypłaty diet sołtysom sołectw należących do gminy 
Borzytuchom, nadaje się następujące brzmienie §2 ust. 4:
„4. Sołtysowi nieobecnemu w danym miesiącu na sesji rady gminy lub na 
naradzie sołtysów organizowanej przez Wójta, przysługuje zryczałtowana dieta 
w wysokości 90%.”

§2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Borzytuchom.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą 
od dnia 01 maja 2017 roku.

                                                                   Przewodniczący Rady
                                                                       Beata Kudlik
 


